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KONTIGO CARE AB (PUBL) AVSER ATT 
GENOMFÖRA LISTBYTE TILL SPOTLIGHT STOCK 
MARKET
Styrelsen i Kontigo Care AB (publ) (“Kontigo Care  har idag ” eller “Bolaget”)
beslutat att inleda processen för att byta Bolagets handelsplats från Nasdaq First 
North Growth Market till Spotlight Stock Market (“Spotlight”). Ambitionen är att 
Bolagets aktier ska tas upp till handel på Spotlight innan årsskiftet, under 
förutsättning att Spotlight godkänner Bolagets ansökan.

Ett listbyte bedöms leda till lägre årliga kostnader kopplade till Bolagets notering och en mer 
effektiv administrativ hantering. Spotlight bedriver verksamhet under Finansinspektionens tillsyn 
och använder Nasdaqs INET Nordic som handelssystem, vilket innebär att handelsfunktionen för 
investerare förväntas vara i stort sett oförändrad.

Styrelsens bedömning är att ett listbyte kan genomföras utan att påverka Bolagets verksamhet, 
strategi, finansiella rapportering eller befintliga aktieägares rättigheter. Kontigo Care kommer nu 
att påbörja den formella ansökningsprocessen till Spotlight och avser att kommunicera mer 
information när datum för sista handelsdag på Nasdaq First North Growth Market och första 
handelsdag på Spotlight har fastställts.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Olle Qvarnström, tf. Styrelseordförande

 E-post: olle@oqab.se
Telefon:  00 99070-519

Alex Stendahl, tf. VD
 E-post: alex.stendahl@kontigocare.com

Telefon:  61 14070-855

Om Kontigo Care AB (publ)
Kontigo Care AB (publ)  eller  har som målsättning att genom innovativa (”Kontigo Care” ”Bolaget”)
eHälsolösningar förbättra och effektivisera den globala beroendevården och att därmed minska 
lidandet för en stor mängd patienter och deras anhöriga. Bolagets vårdportal Previct® består av 
ett antal avancerade algoritmer,  prediktionsmotorer och kommunikationslösningar, samt AI-drivna
av de fem plattformsapplikationerna Previct® Alcohol, Previct® Drugs, Previct® Gamble, 
Previct® Mind och Previct® Safety, för tillämpning inom respektive beroendeområde. Kontigo 
Cares aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet KONT. Bolagets 
Certified Adviser är Redeye AB.
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